Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:

Kluth, Dierk

Verein/Club
Altersklasse:

Datum

17.09.2023
23.09.2023
01.10.2023
08.10.2023
14.10.2023
22.10.2023
29.10.2023
09.03.2024
06.04.2024

BC Schwerin
Senioren B

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:
Bezirksliga - 1. Spieltag

Landesliga Senioren - 1. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Vorrunde
Landesliga Senioren - 2. Spieltag

Bezirksliga - 2. Spieltag

Landesliga Senioren - 3. Spieltag

Bezirksliga - 3. Spieltag

Landesliga Senioren - 4. Spieltag

Landesliga Senioren - 5. Spieltag

- Sportjahr 2023/2024 -
EDV-Nr.: Gesamt-Pins:
6129 5.765
héchste Einzelspiel: 193
niedrigstes Einzelspiel: 96

Spiel

Spielort 1 2 3 4
Schwerin, BC Goérries 143 149
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer 136 124 147
Rostock, HCC 124 134 96 151
Schwerin, BC Goérries 125 152 146
Rostock, HCC 136 152
Schwerin, Bowl! In 109 148 146
Rostock, HCC 115 172 143
Stralsund, Hanse-Bowling 147 166 154
Rostock, HCC 146 135 174

166
120
176
143
126
152
151
119
193

Anzahl Spiele: Schnitt:
40 144,13
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Spiele: Schnitt:
5.207 36 144,64

Gesamt-
6 7 8 10 Pins
191 155 804

527
151 832

566
117 531

555
135 716

586

648

RL-Klasse:

F

RL-Klasse:

F

Anzahl
Spiele

ANOAANNDANO

Schnitt
160,80
131,75
138,67
141,50
132,75
138,75
143,20
146,50
162,00
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